

Maakuntauudistuksen valmistelu Pohjois-Karjalassa etenee! Mikäli maakuntia koskeva lakiuudistus hyväksytään, siirtyy työntekijöitä kunnilta, kuntayhtymiltä ja valtiolta maakunnan palvelukseen 1.1.2020.

Toivotamme tulevan maakunnan jokaisen työntekijän tervetulleeksi henkilöstötapaamiseen tammikuussa 2018! Tule tervehtimään muita tulevan maakunnan työntekijöitä sekä kuulemaan ja keskustelemaan maakuntauudistuksesta; Mistä maakuntauudistuksessa on oikein kysymys?

Henkilöstötapaamiset on jaettu kuuteen tilaisuuteen ja ryhmät on muodostettu karkeasti tehtäväalueittain. Ilmoittaudu ensisijaisesti oman tehtäväalueesi tilaisuuteen. Toivomme runsasta osallistujamäärää!

-
- 1. Hallinto ja johto: ma 22.1.2018 klo 13–14.30** [ILMOITTAUDU](#)
Tilaisuus on tarkoitettu organisaatioiden hallinto-, talous-, viestintä, hr- ja rekrytointiyksiköissä työskenteleville johtajille, päälliköille, asiantuntijoille ja suunnittelijoille.
 - 2. Aluekehitys, rahoitus ja edunajaminen: ti 23.1.2018 klo 13–14.30** [ILMOITTAUDU](#)
Tilaisuus on tarkoitettu henkilöille, joiden tehtäväkenttään kuuluvat aluekehityksen, edunajamisen ja kehittämishallinnon tehtäviä, sekä maaseutuhallinnon, työllistämisen sekä ympäristöterveydenhuollon ja sitä koskevan valvonnan tehtäviä.
 - 3. Alueiden käyttö ja logistiikka: ke 24.1.2018 klo 13–14.30** [ILMOITTAUDU](#)
Tilaisuus on tarkoitettu henkilöille, joiden tehtäväkenttään kuuluvat alueiden käyttöön, liikenteeseen, logistiikkaan, kala- tai vesitalouteen, kaavoitukseen ja luontoon liittyviä tehtäviä.
 - 4. Työllisyys ja hyvinvointi: to 25.1.2018 klo 13–14.30** [ILMOITTAUDU](#)
Tilaisuus on tarkoitettu henkilöille, joiden tehtäväkenttään kuuluvat kuntouttavan työtoiminnan ohjaamiseen, hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen ja kehittämiseen sekä kotouttamiseen liittyviä tehtäviä.
 - 5. Maatalouslomittajat, heidän ohjaajansa ja esimiehensä: pe 26.1.2018 klo 11.30–14.30**
Ilmoittautuminen esimiehen kautta.
 - 6. Siun soten muu henkilöstö: ti 6.2.2018 klo 13–14.30** [ILMOITTAUDU](#)
Tähän tilaisuuteen voi osallistua myös Skypen kautta. Tilaisuus on tarkoitettu niille Siun soten työntekijöille, jotka eivät kuulu yllä lueteltuihin muihin ryhmiin.

**Ilmoittautuminen tilaisuuksiin pe 5.1.2018 mennessä! Tilaisuudet järjestetään Joensuussa.
Paikka ilmoitetaan osallistujille ilmoittautumisajan päätyttyä.**

OHJELMA:

Maakuntauudistuksen valmistelun tilannekatsaus, kysymyksiä ja keskustelua
Työntekijöiden ja/tai organisaatioiden esittäytymisiä kahvin lomassa
Syksyn 2018 henkilöstötapaamisten ideointia

Tavataan tammikuussa! – Meijän maakunnan valmistelutiimi

Kysymyksiin vastaa henkilöstösuunnittelija Mari Ojalampi, mari.ojalampi@pohjois-karjala.fi